

**Silly Monks Entertainment Limited**

CIN: U92120TG2013PLC090132

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 301, ఏక్సా హీరల్, 2-17-89, బిపి రాజు మార్గ్, కొత్తగూడ, కొండాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500084, ఇండియా.

Website - [www.sillymonks.com](http://www.sillymonks.com) Email - [investor@sillymonks.com](mailto:investor@sillymonks.com)

**05వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సర్వసభ్య సమావేశం సమాచార ప్రకటనలో ఇవ్వబడినట్లు వ్యాపార సమీక్షకు శనివారం 29 సెప్టెంబర్, 2018న ఉ.10.00గం.లకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 301, ఏక్సా హీరల్, 2-17-89, బిపి రాజు మార్గ్, కొత్తగూడ, కొండాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500084, ఇండియా వద్ద నిర్వహించబడును. ఏదైతే వారి రిజిస్టర్డ్ చిరునామాలు వద్ద కంపెనీ యొక్క సభ్యులందరికీ పోస్టుచేయబడినది. అటెండెన్స్ స్లిప్, ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ 31.03.2018లో ముగిసిన ఆర్థిక సం॥ కొరకు వార్షిక రిపోర్టు మరియు ప్రాక్టీస్ ఫారంకోపాటు ఏజీయం నోటీసు కంపెనీ లేదా వారి డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ తో ఎవరి ఇమెయిల్ అడ్రస్ రిజిస్టర్డ్ ఉన్నవారికి భౌతిక కాపీ కొరకు అభ్యర్థన పంపిన ఇతర) సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ గా పంపబడినవి.

**ఇ ఓటింగ్:**

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్బిగెషన్స్ & డిస్కోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) సవరణ రూల్స్, 2015, సెక్రెటరీయల్ స్టాండర్డ్-2 ప్రవేశపెట్టిన నట్లు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియామాలు మరియు కంపెనీల(మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20 అనుసరించి, ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా 05వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజీయం) వద్ద వారి ఓటు వినియోగించుటకు కంపెనీ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను కల్పిస్తుంది మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) ద్వారా సమకూర్చబడిన ఇ-ఓటింగ్ సేవల ద్వారా వ్యాపారంను సమీక్షించవచ్చును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఐదవవారం, 26.09.2018 (09.00గం.లు)కు ప్రారంభమై మరియు శుక్రవారం 28.09.2018 (17:00గం.లు)కు ముగియును. ఈ కాలవ్యవధిలో, కటాఫ్ తేదీ అనగా., 21.09.2018 నాటికి భౌతిక రూపంలో లేదా డిమెటరియల్ లైట్ రూపంలోగాని వాటాలు కలిగియున్న, కంపెనీ యొక్క సభ్యులు, వారి ఓటును ఎలక్ట్రానిక్ గా వేయవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 28.09.2018న సా.5.00గం.ల తరువాత అనుమతించబడదు మరియు ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ సిడిఎస్ఎల్ చే నిలిపివేయబడుతుంది.

న్యాయపరంగా మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ నిర్వహించుట కొరకు ప్ర్యువైజెర్ గా శ్రీ జిగ్నోశ్వర్ కుమార్ సంఖల, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీని బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు నియమించారు మరియు ఏజీయంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటువేసిన ఎవరైనా సభ్యులు ఏజీయంనకు హాజరవచ్చును కూడా కాని తిరిగి వారి ఓటువేయుటకు అనుమతించబడదు.

**సభ్యులు గమనించవలసింది:**

ఎ. 28.09.2018న సా.5గం.ల తరువాత సిడిఎస్ఎల్ ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు.

బి. సభ్యులు తీర్మాణం పై ఒకసారి ఓటు వేసిన, దానిని మార్చుటకు అనుమతించబడదు.

సి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేయని ఎవరైనా సభ్యుల కొరకు ఏజీయం వద్ద బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం అందుబాటులో ఉంటుంది.

డి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన ఎవరైనా సభ్యులు ఏజీయంనకు హాజరవచ్చును కాని తిరిగి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడదు.

ఇ. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన సందేహాలు లేదా సమస్యలను సభ్యులు కలిగియున్న, తరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు)ను [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) వద్ద అందుబాటులోగల ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్ ను వరిశీలించవచ్చును.

[helpdesk.www.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.www.evoting@cdslindia.com) నకు హెల్ప్ డెస్క్ సెక్షన్ కు ఇమెయిల్ ప్రాయవచ్చును.

ఎఫ్. ఇ-ఓటింగ్ తో సంబంధించిన ఏవేని సమస్యల కొరకు సభ్యులు మిస్. సుష్మా బర్ల, కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు కంప్లైన్స్ ఆఫీసర్ ను కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 301, ఏక్సా హీరల్, 2-17-89, బిపి రాజు మార్గ్, కొత్తగూడ, కొండాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500084, ఇండియా. ఫోన్: 040-23004518, ఇమెయిల్ ఐడి: [investor@sillymonks.com](mailto:investor@sillymonks.com) ను సంప్రదించవచ్చును.

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్బిగెషన్స్ & డిస్కోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10 తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి శనివారం 29.09.2018న నిర్వహించబడు కంపెనీ యొక్క 05వ ఏజీయం నిమిత్తం శనివారం 22.09.2018 నుండి శనివారం, 29.09.2018 (రెండు రోజులు కలిపి) వరకు సభ్యుల రిజిస్టర్డ్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా బదిలీ పుస్తకాలు ముగిసియుంటుంది.

బోర్డు ఆదేశంమేరకు

For Silly Monks Entertainment Limited

సం/-

మిస్ సుష్మా బర్ల

కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లైన్స్ ఆఫీసర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేదీ: 06.09.2018

గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ బెంచ్ వారి సమక్షంలో,

హైదరాబాద్ వద్ద

సి పి నం. 437/230/హెచ్డీబి/2018



## Silly Monks Entertainment Limited

CIN: U92120TG2013PLC090132

Registered office: 301, Ektha Pearl, 2-17-89, B P Raju Marg,  
Kothaguda, Kondapur, Hyderabad, Telangana -500084, India

Website - [www.sillymonks.com](http://www.sillymonks.com) Email - [investor@sillymonks.com](mailto:investor@sillymonks.com)

### NOTICE OF 05<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 05th Annual General Meeting (AGM) of Silly Monks Entertainment Limited will be held on Saturday, 29<sup>th</sup> September, 2018 at the Registered Office of the Company situated at 301, Ektha Pearl, 2-17-89, B P Raju Marg, Kothaguda, Kondapur, Hyderabad, Telangana -500084, India at 10.00 AM to transact the business as set out in the notice convening the Annual General Meeting which is posted to all the members of the Company at their registered address. AGM Notice along with Attendance Slip, e-voting process and Proxy Form and the Annual Report for the financial year ended 31st March 2018 have been sent electronically to the Members (other than those who are requested for physical copy) to their e-mail address as registered with the company or their Depository Participant (DP).

#### EVOTING:

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as substituted by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, Secretarial Standard-2 and Regulation 44 SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements), 2015, the Company is providing remote e-voting facility to exercise their right to vote at the 05th Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted through e-Voting Services provided by Central Depository Service (India) Limited (CDSL).

The Remote E-Voting period commences From **Wednesday, 26th September 2018 (09:00 hrs) and will end on Friday, 28<sup>th</sup> September 2018 (17:00 hrs)**. During this period, members of the company, holding shares either in Physical form or in Dematerialized form, as on **Cut-Off Date i.e. 21st September 2018**, may cast their vote electronically. The Remote E-Voting shall not be allowed beyond 5:00 PM. on 28<sup>th</sup> September 2018 and the e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The Board of Directors has appointed Mr. Jineshwar Kumar Sankhala, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their voting again.

#### Members may note that

- Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed by CDSL beyond 5.00 p.m. IST on 28<sup>th</sup> September 2018.
- Once the voting on resolution is casted by members, they shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at AGM for the members who have not casted their vote by remote e-voting.
- The members who have casted their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to vote again.
- Members having any queries or issues regarding e-voting may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).
- Members may also contact Ms. Sushma Barla, company secretary and compliance officer for any concern connected with e-voting at the registered office of the Company at 301, Ektha Pearl, 2-17-89, B P Raju Marg, Kothaguda, Kondapur, Hyderabad, Telangana -500084, India, Ph:040 - 23004518, Email ID: [investor@sillymonks.com](mailto:investor@sillymonks.com).

Notice is also hereby given that Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the **SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements), 2015**, the Register of Members and Share Transfer Books of the company shall remain closed from **Saturday, 22<sup>nd</sup> September, 2018 to Saturday, 29<sup>th</sup> September, 2018** (Both the days inclusive) For the purpose of 05<sup>th</sup> Annual General Meeting of the company scheduled to be held on Saturday, 29<sup>th</sup> September, 2018.

By order of the Board of Directors  
For Silly Monks Entertainment Limited

Sd/-

Ms.Sushma Barla

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Hyderabad

Date : 06<sup>th</sup> September, 2018